Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Toscana
Il Vice Presidente

Croce Rossa ltaliana

PROVVEDIMENTO N. 73 DEL 03/04/2024

Oggetto: Indizione dell’elezione del Consigliere rappresentante dei Giovani del Comitato CRI di
San Marcello Pistoiese.

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - oDv;
Visto il verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Toscana del 24/04/2020;

Visto il verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di San Marcello Pistoiese del
07/10/2022 (ns prot. 905 del 10/10/2022);

Visto I'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

In relazione al vigente Regolamento per I'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa
Italiana, in particolare agli art. 13.3 e 22.6;

Con i poteri conferiti dallo Statuto,
DETERMINA
Per le ragioni espresse in premessa,

Di indire le elezioni del Consigliere rappresentante dei Giovani del Comitato CRI di San Marcello
Pistoiese.

Le procedure elettorali si svolgeranno a partire dal giorno 04/04/2024.

La consultazione elettorale avverra domenica 19 maggio 2024.

Firenze, 03/04/2024

, ﬂéuéﬁi‘ionale

htino Danese

Associazione della Croce Rossa Italiana — ODV

no.: Ovunque . .

R '2024 per chiunque Comitato Regionale della Toscana
) Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022
-!- Croce Rossa Italiana via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze

P.I. 06627070482C.F. 94257270481
TEL. +39 055.40571
EMAIL toscana@cri.it PEC cr.toscana@cert.cri.it




